

Fahrzeugfedern GmbH
 Mecklenburg
 Herr Warnk
 Großer Kamp 5
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900835
 Kundennr.: 57480
 Datum: 13. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|---------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220901048 vom 12.09.2022: Externe Belegnr. W2129206/WA: | | | | |
| 1 | 40151 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg | 2 | Stück | 3,99 | 7,98 |
| 2 | 20520 | | Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg | 1 | Stück | 1,00 | 1,00 |
| 3 | 20502 | | Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg | 1 | Stück | 2,99 | 2,99 |
| 4 | 402600 | | SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg | 10 | Stück | 2,99 | 29,90 |
| 5 | 402601 | | BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg | 10 | Stück | 3,06 | 30,60 |
| 6 | 80022 | | Handbremshebel f. PAV/SR, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg | 1 | Stück | 42,14 | 42,14 |
| 7 | 40876 | | Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,52 kg | 6 | Stück | 23,45 | 140,70 |
| 8 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220901048 | | | | | | | 255,31 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 255,31 | |
| 19% MwSt. | | | | | | | 48,51 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 303,82 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900835

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900835 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,999

Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH
Mecklenburg
Herr Warnk
Großer Kamp 5
19288 Ludwigslust
Deutschland